证券代码: 832449 证券简称:恒宝通 主办券商: 兴业证券

深圳市恒宝通光电子股份有限公司 关于公司及全资子公司取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

一、 基本情况

深圳市恒宝通光电子股份有限公司(以下简称"公司")及全资子公司东莞 市恒宝通光电子有限公司(以下简称"东莞恒宝通")于近期收到国家知识产权 局下发的《发明专利证书》,具体信息如下:

序号	专利类型	专利名称	专利号
1	发明专利	一种激光器耦合点焊装置	ZL 2018 1 0060636.3
2	发明专利	一种可调节的多个激光传感器固定机构	ZL 2018 1 0316025.0
3	发明专利	一种光模块组件剪切力自动测试装置	ZL 2019 1 0379966.3
4	发明专利	一种光模块自动读写码装置	ZL 2021 1 0302357.5

二、对公司的影响

专利 1、2、3 为公司自主研发,专利 4 为东莞恒宝通自主研发。上述发明专 利的取得体现了公司持续自主创新能力和科技创新能力,有利于公司进一步完善 知识产权保护体系,形成持续创新机制,对公司提升核心竞争力及促进业务的可 持续发展具有积极意义。未来公司将持续加大研发投入,坚持自主研发及技术创 新,不断提升公司的创新能力。

三、备查文件

《发明专利证书》

深圳市恒宝通光电子股份有限公司 董事会 2024年8月27日